
                                                                                                                                 
(Provincia Reg.le di Ragusa)

                           
                                                      

             
        

                              

OGGETTO:  Liquidazione fattura n° 51 del 03.09.2010  della Ditta Iurato & Caccamo  S.n.c. Scicli relativa
                        alla fornitura, di  n°  13  Condizionatori d’aria, doppia  classe energetica A/A, 

Il  CAPO  SETTORE

          
           PREMESSO  che con determina n° 208 del 23/07/2010  è stata approvata la complessiva
spesa di  €. 12.480,00 iva compresa, e la indizione della gara di appalto a mezzo trattativa privata per
l’acquisto di n° 13 Condizionatori d’aria, doppia  classe energetica A/A, , da installare presso vari  uffici
comunali,  (n° 2 Ufficio Segreteria,  n° 4  Ufficio Sviluppo Economico, n° 7 Ufficio Ecologia)  
          CHE con la medesima determina  è stata impegnata  la somma di €. 12.480,00  al servizio
2.01.05.01/10   cap. 109 , bilancio comunale  2010;
          CHE  con verbale di apertura delle buste del 29/07/2010  la fornitura  di cui sopra  è stata
aggiudicata   alla ditta  Iurato & Caccamo S.n.c. con sede a  Scicli   Via A. Segni n° 7  con il
ribasso offerto del  3,75%  sul prezzo a base d’asta;
          VISTA  la  fattura  n°  51 del  03.09.2010  dell'importo  di  €. 12.012,00  IVA compresa,
della ditta  Iurato & Caccamo S.n.c.   emessa  a saldo delle  forniture  eseguite;
          Verificato che:

-Le forniture sono state effettuate nel rispetto delle  prescrizioni  dettate dal responsabile del
servizio, e del Capitolato speciale di appalto;

-il  prezzo  richiesto  nella  fattura  corrisponde  a  quello   aggiudicato  e  dovuto,  giusta
attestazione resa  dal Responsabile del servizio (a tergo della fattura con la presente liquidata);
         RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  €.
12.012,00 iva compresa  a  favore della ditta  Iurato & Caccamo S.n.c. con sede a  Scicli   Via A.
Segni n° 7  a saldo   della suddetta fattura;
         VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77;
         

                                                              DETERMINA



          1)- di liquidare e pagare a favore  della  ditta Iurato & Caccamo S.n.c.  di Scicli, la
complessiva somma di €.  12.012,00  IVA compresa, a saldo della fattura indicata in narrativa;
          2)- di prelevare la superiore somma di  €.  12.012,00  dal  Serv. 2.01.05.01/10   cap. 109, del
bilancio comunale 2010  , ove risulta impegnata per effetto della determina n°  208 del 23.07.2010;
         3)- di trasmettere copia   originale della presente in uno a tutti i documenti giustificativi  della
spesa,  al  servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza, e in copia  al
Sindaco ed al Presidente del Consiglio per conoscenza.

                                                                             IL CAPO SETTORE
                                                                         (Geom. Bonincontro Antonino)

ALLEGATO  ALLA  DETERMINA DEL CAPO  SETTORE  n. 272     del 21/09/2010

     
OGGETTO: Liquidazione fattura n° 51 del 03.09.2010  della Ditta Iurato & Caccamo  S.n.c. Scicli 
                        relativa  alla fornitura, di  n°  13  Condizionatori d’aria, doppia  classe energetica A/A, 

                                                      SERVIZIO FINANZIARIO

          IMPEGNO       N.      _________________

          LIQUIDAZIONE  N. _________________

          MANDATO       N.      _________________

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
           (Dott. Salvatore Roccasalva)


